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1-00 RECURSOS ORDINARIOS

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 460,000.00 456,523.23460,000.00 456,523.23 3,476.77

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 460,000.00 456,523.23460,000.00 456,523.23 3,476.77

09029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 9,889.00 8,077.279,889.00 8,077.27 1,811.73

53 BIENES Y SERVICIOS 6,858.00 2,500.00 9.216,858.00 2,490.79 4,367.21

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 30,770.00 27,372.8730,770.00 27,372.87 3,397.13

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 47,517.00 37,950.14 9.2147,517.00 37,940.93 9,576.07

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 357,839.00 130,951.68357,839.00 130,951.68 226,887.32

53 BIENES Y SERVICIOS 650,000.00 84,045.00 708,351.78 14,723.84734,045.00 693,627.94 40,417.06

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 419,000.00 410,535.20419,000.00 410,535.20 8,464.80

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 1,426,839.00 84,045.00 1,249,838.66 14,723.841,510,884.00 1,235,114.82 275,769.18

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 61,520.00 55,600.4361,520.00 55,600.43 5,919.57

53 BIENES Y SERVICIOS 173,299.00 172,343.32 873.11173,299.00 171,470.21 1,828.79

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 234,819.00 227,943.75 873.11234,819.00 227,070.64 7,748.36

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,520,752.00 14,273,840.13 8,763.0814,520,752.00 14,265,077.05 255,674.95

53 BIENES Y SERVICIOS 7,989,552.00 8,011,492.59 32,831.767,989,552.00 7,978,660.83 10,891.17

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 1,926,250.00 1,926,250.00 8,499.501,926,250.00 1,917,750.50 8,499.50

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 33,500.00 33,131.9533,500.00 33,131.95 368.05

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 24,470,054.00 24,244,714.67 50,094.3424,470,054.00 24,194,620.33 275,433.67

26,639,229.00 84,045.00 26,216,970.45 65,700.5026,723,274.00 26,151,269.95 572,004.05TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

09029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 87,350.00 86,615.81 0.0187,350.00 86,615.80 734.20

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 87,350.00 86,615.81 0.0187,350.00 86,615.80 734.20

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 85,000.00 79,471.3185,000.00 79,471.31 5,528.69

53 BIENES Y SERVICIOS 682,199.00 1,005,369.00 1,669,901.53 22,576.411,687,568.00 1,647,325.12 40,242.88

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,787,300.00 2,535,997.442,787,300.00 2,535,997.44 251,302.56

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 9,501.00 9,252.309,501.00 9,252.30 248.70

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 3,554,499.00 1,014,870.00 4,294,622.58 22,576.414,569,369.00 4,272,046.17 297,322.83

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 28,122.00 3,770.00 25,602.00 10,600.0031,892.00 15,002.00 16,890.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 28,122.00 3,770.00 25,602.00 10,600.0031,892.00 15,002.00 16,890.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,100.00 3,025.133,100.00 3,025.13 74.87

53 BIENES Y SERVICIOS 302,210.00 300,198.75 32,380.50302,210.00 267,818.25 34,391.75

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 17,500.00 17,500.00 48.5017,500.00 17,451.50 48.50

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 322,810.00 320,723.88 32,429.00322,810.00 288,294.88 34,515.12

3,992,781.00 1,018,640.00 4,727,564.27 65,605.425,011,421.00 4,661,958.85 349,462.15TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)



Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoFunc/Prog. Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Grp.Gen. Calendario

Total

Inicial Flexibilizado

DEL MES DE ABRIL - 2005

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 11.02.0

20/05/2011

3 de 3
12:04:27

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 11,536.00 11,535.4011,536.00 11,535.40 0.60

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 11,536.00 11,535.4011,536.00 11,535.40 0.60

11,536.00 11,535.4011,536.00 11,535.40 0.60TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


